浙 江 省 医 学 会

地址：杭州市武林广场 8 号省科协大楼九楼邮编：310003 电话：0571-87567818 传真：0571-87567808
网址：www.zjma.org

关于召开 2023 食管疾病学术大会

浙江超声内镜学术大会

暨第七届“西湖论镜”消化内镜新技术 4E 学术

会议的通知
浙医会函〔2023〕77 号

尊敬的各位专家、同道：

由浙江省医学会消化内镜学分会主办，浙江大学医学院附属

第一医院协办的 2023 年食管疾病学术大会、浙江超声内镜学术

大会暨第七届“西湖论镜”消化内镜新技术4E学术会议定于2024

年 3 月 29 日-31 日在杭州召开。本次大会围绕食管疾病和 EUS

诊治二大主题进行充分的学术交流，旨在进一步加强省内外及国

际消化内镜同道之间的学术交流，促进食管疾病诊治水平的提高

与 EUS 相关内镜诊疗技术的发展。我们真诚邀请广大同道、业内

专家再聚杭州，共享学术盛宴！现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2024 年 3 月 29-31 日

会议地点：杭州浙江广电开元名都大酒店（浙江省杭州市萧

山区弘慧路 399 号 0571-81088888）

演示操作地点：浙大一院（之江院区）消化内镜中心

http://www.zjma.org

二、会议经费

本次会议开通网上注册系统,请参会代表登录大会会议网站

统一注册缴费，网址：https://2023zjcsnj.sciconf.cn/

注册费用：会务费 600 元/人，发票为浙江增值税电子普通

发票，在会议结束 7 日内发送至所填的电子邮箱。（注：请务必

准确填写单位抬头及纳税人识别号）

取消注册及退款规定：如已经缴了注册费，但因故不能参加

会议，可在 2024 年 3 月 22 日前（含）可以取消注册，并在网站

上提交申请退款，退款手续将在会议结束后的 7 日内办理完毕。

2024 年 3 月 23 日后收到退款申请的，不予退款。

三、联系人

浙江大学医学院附属第一医院 俞静华 15958160098

浙江省医学会学术部 练美健 13777437522

浙江省医学会

2023 年 12 月 28 日